(r) Robertas de Vallibus debet xx mar-
cas, pro habenda Inquifitione, Si Robertas
de Vallibus Pater ipfius fuit diftaifitus de vj
virgatis terrae in Wilmundecot injufte & fine
judicio, & per Voluntatem & Vim Willelmi
de Longo Campo Cancellarij Regis Ricar-
di ; Et Quod jus idem Robertus & Ante-
ceffores fui habuerunt in terra ilia ; Et fi
Walemarmus Bachard, qui poftea per eun-
dem fuit faifitus, habuit alium ingreffum
quam per ipfum Cancellarium ; Et pro ha¬
benda faifina illius terras, fi Inquifitio ei
dederit. Ib. Rot. ij. b. Warewic à? Leir-
cejiria.

(s) Willelmus de Marifco debet ij mar-
cas, Pro convincendo, per xxiiij01 illos xij
juratores qui fuerunt Juratores de Nova
Diffaifina quam idem Willelmus aramiave-
rat fuperRadulfum de S. Mauro de terra de
Clude, Mag. Rot. 6. J. Rot. 14. bis b.
Dorf. fcf Smnerf. Nova Oblata.

(t) Ricardus Revel debet v marcas, Pro
habendo brevi de Attingendo per xxiiij
Milites, xij Juratores qui juraverunt Quod
dampnum Willelmus Dacus habuit per dif-
faifinam quam Ricardus ei fecit. Ib. juxt.
ante.

(u) Fulco Bainard r c de iiij Palefridis,
Ut Willelmus de Scalarijs & Benediâus
Senefcallus Rogeri de Kerdefton driftringan-

VOL. I.

tur per terram & catalla fua, quod fine di-
latione reddant praediâo Fulconi fiiium &
haeredem Rogeri de Kerdefton, qui debet
efie in Cuftodia fua ut dicit, cum catallis ad
praedidtum haeredem pertinentibus, & cum
tali faifina terrarum fuarum qualem pater
fuus habuit die qua obijt. Mag. Rot. 8. J.
Rot. 3. b. Norf. & Stidf.

(w) Elyas Martin debet xx marcas, & ij
marcas ad aurum Reginae, Per fic quod
Rotuli Jufticiariorum qui fadli fuerunt apud
Eboracum, proferantur ad convincendum
Vives fiiium Aaron de falfitate cartarum.

Mag. Rot. 8. J. Rot. 18. a.
(x) Willelmus de Andeford debet ij mar¬

cas, pro atachiando Jordanum de Belnei &
alios, appellatos de Morte Patris fui. Mag.
Rot. 9. J. Rot. 17. b. Norf. ds' Sudf.

(y) Walterus de Grantcurt debet xl s,
pro habendis Militibus & alijs Legalibus
hominibus in Jurata fua verfus Hugonem de
Polftede. Ib- Rot. 17. b.

(z) Benedidtus de Blakeham r c de ij
Palefridis & j ofturco, Per fic quod Ra-
dulfus filius Briani & alij ponantur per Va¬
dium & Plegios, quod fint coram Jultic.
Regis, refponfuri ipfi Benediôdo de catallis
fuis qute injufte afportaverunt & devafta-
verunt ut dicit. Ib. Rot. 17. b.

L 1 1 what
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what Cuftoms and Services the Men of the Manour of Stanley ufed
to do to K. Henry 11, whilft that Manour was in his Hands (a).
Herebert de St. §>uintin fined in v Marks, for attainting a Jury that
ferved in an Afiize of novel Difleifine, arraigned between him and
Stephen de St. Hylary (b). Adam de Bejlon fined in xv Marks, that